

Årets TIF'er UNGDOM 2021

Årets TIF'er UNGDOM gives enten til en person eller personer, som har ydet en extra ordinær indsats i ungdomsafdelingen det forgange år. Pokalen kan gives både til spillere, trænere eller andre frivillige i afdelingen.

Årets TIF'er UNGDOM går i år til en person som startede som Mikro, ikke bare en gang men to gange. Første gang personen startede som mikro var i 2014. Det er blevet til rigtig mange fodboldtimer på banerne i TIF og med holdet ude i landet, til diverse stævner og Cups. Personen er stadigvæk lige aktiv på den samme årgang den dag i dag.

I 2019 valgte årets TIF'er igen at starte på Micro. Hvis ikke alle nu har forstået sammenhængen, er her IKKE tale om en spiller – men en yderst kompetent og engageret træner. Vi håber på at kunne nyde selskabet af denne person mange år endnu, måske på et tidspunkt ikke nødvendigvis kun på mikroholdet, men måske også i en anden rolle i klubben 😊

Giv en stor hånd til **Søren Christiansen** – som er valgt som modtager af pokalen som **Årets TIF'er UNGDOM 2021**



Årets TIF'er SENIOR 2021

Årets TIF'er SENIOR gives enten til en person eller personer, som har ydet en extra ordinær indsats i senior afdelingen det forgange år. Pokalen kan gives både til spillere, trænere eller andre frivillige i afdelingen.

Dette års pokal gives til en person som igennem rigtig mange år har været en del af senior fodbolden i Tjørring IF. Her er tale om en person som altid sætter en ære i sit arbejde, og som aldrig svigter. Hvis ikke denne person var en del af vores klub, kan vi kun sige at vi ville være fattigere. Fattig på mangel af en kapacitet uden lige, fattig på smil og godt humør, fattig på hjertevarme osv. Summa summarum – så håber og tror vi på at denne person har mange år endnu som frivillig i vores fodboldklub. Denne person har bestridt mange opgaver i TIF, men pt er det tøjvask opgaven for 1. holds herre hun varetager. Tøjet er altid pakket med kærlighed til sejr, for det er vigtigt at sejren er puttet i tøjet inden kampstart – dog er det ikke altid det har virket 😊

Hvis alle ikke allerede har gættet årets modtager, så kan vi nu afsløre modtageren:

Giv en stor hånd til **Else Riis** – som er valgt som modtager af pokalen som **Årets TIF'er SENIOR 2021**



Årets ILDSJÆLE 2021

Årets ILDSJÆLE er en meget vellidt og super dedikeret gruppe af mennesker. De er meget trofaste og er altid klar når "pligten" kalder. Nogle medlemmer af denne gruppe eller bande, har været med i mange mange år, og er her stadig – det kan man kalde kontinuitet.

Årets ILDSJÆLE er uunværlig i vores fodboldklub. Man plejer at sige at det er der ingen der er, men JO – det er der rent faktisk. Her er tale om en gruppe mennesker, som år efter år har brugt formiddage på banerne, om det regnede eller ej – så er de klar. Man kan sige det er dem der hele tiden har sat stregerne og rammerne for os alle. De har også sat grænser og trukket dem så de ikke var til at misforstå, dog kunne man til tider få fornemmelsen af de ikke helt var enige om hvor "grænserne" skulle gå – eller hvilken vej. Vi kan dog ikke takke dem nok for deres store arbejde, og vi håber at de er klar på opgaven mange år endnu.

Modtager af **Årets ILDSJÆLE 2021** kan nok ikke hemmeligholdes mere, så derfor er det en kæmpe glæde at kunne overrække denne pris til **KRIDT BANDEN**.

Giv en stor hånd til KRIDT BANDEN med titlen som **ÅRETS INDSJÆLE 2021**

